

## **Terje Valsø Kontorbeplantning ApS**

Islevdalvej 37  
2610 Rødovre

CVR-nr. 89606012

## **Årsregnskab 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 19. juni 2025



Trond Valsø  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Terje Valsø Kontorbeplantning ApS  
Islevdalvej 37  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 89606012

### Direktion

Trond Valsø

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, Statsautoriseret revisor  
Martin Hansen, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive gartnerivirksomhed og handel med artikler til sådan virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 154.496 mod DKK 53.842 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -573.697.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer på længere sigt, at selskabets kapitalforhold kan reetableres via selskabets driftsindtjening.

Selskabet fører løbende forhandlinger med långivere m.v. om selskabets likviditetssituation, og det er ledelsens opfattelse, at disse giver mulighed for at videreføre selskabets drift. Selskabets kapitalejer har i forbindelse hermed afgivet støtteerklæring over for selskabet.

Det er således ledelsens vurdering, at årsrapporten aflægges under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.008.789</b>	<b>3.061.866</b>
Personaleomkostninger	2	-2.813.272	-2.966.788
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>195.517</b>	<b>95.078</b>
Finansielle omkostninger		-41.021	-41.236
<b>Resultat før skat</b>		<b>154.496</b>	<b>53.842</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>154.496</b>	<b>53.842</b>

## Resultatdisponering

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	154.496	53.842
<b>Årets resultat</b>	<b>154.496</b>	<b>53.842</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Deposita		114.990	114.990
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>114.990</b>	<b>114.990</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>114.990</b>	<b>114.990</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		60.000	60.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		508.371	473.172
Andre tilgodehavender		6.511	15.623
Periodeafgrænsningsposter		5.649	7.431
<b>Tilgodehavender</b>		<b>520.531</b>	<b>496.226</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>363.174</b>	<b>200.295</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>943.705</b>	<b>756.521</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.058.695</b>	<b>871.511</b>

## Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-773.697	-928.193
<b>Egenkapital</b>		<b>-573.697</b>	<b>-728.193</b>
Ansvarlig lånekapital		934.723	934.723
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>934.723</b>	<b>934.723</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.191	61.209
Anden gæld		632.478	603.772
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>697.669</b>	<b>664.981</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.632.392</b>	<b>1.599.704</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.058.695</b>	<b>871.511</b>
Going concern	1		
Eventualaktiver	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	200.000	-982.035	-782.035
Overført via resultatdisponeringen		53.842	53.842
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>200.000</b>	<b>-928.193</b>	<b>-728.193</b>
Overført via resultatdisponeringen		154.496	154.496
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>200.000</b>	<b>-773.697</b>	<b>-573.697</b>

## Noter

### 1. Going concern

Der forventes et overskud i næste regnskabsår. Selskabets ledelse følger løbende udviklingen og foretager tilpasning af omkostningsstrukturen til markedssituationen. Selskabet fører løbende forhandlinger med långivere m.v. om selskabets likviditetssituation, og det er ledelsens opfattelse, at disse giver mulighed for at videreføre selskabets drift. Selskabets kapitalejer har i forbindelse hermed afgivet støtteerklæring over for selskabet.

Det er ledelsens forventning, at kunderne vil kunne indfri deres forpligtelser overfor selskabet, således at det nødvendige cash flow opnås. Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "Den forventede udvikling". Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.336.765	2.200.244
Pensioner	222.008	192.465
Andre omkostninger til social sikring	40.565	45.503
Andre personaleomkostninger	213.934	528.576
<b>I alt</b>	<b><u>2.813.272</u></b>	<b><u>2.966.788</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
	DKK	DKK
Ansvarlig lånekapital	<u>934.723</u>	<u>934.723</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>934.723</u></b>	<b><u>934.723</u></b>

Selskabet har modtaget ansvarlig lånekapital. Långiverne står tilbage for låntagers øvrige kreditorer i tilfælde af en konkurs. Den ansvarlige lånekapital forrentes med 3% p.a. og afdrages først når der er likviditet hertil.

### 5. Eventualaktiver

	<u>2024</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>137.244</u>

### 6. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	<u>131.543</u>
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>131.543</u></b>